

# Krycí list rozpočtu

**Název stavby:** Město Písek - vnitroblok p.č. 2945 - zpevněné plochy "A"  
**Druh stavby:** Zpevněné plochy  
**Lokalita:** Písek p.č. 2945  
**Začátek výstavby:**  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Město Písek **IČO/DIČ:**  
**Projektant:** **IČO/DIČ:**  
**Zhotovitel:** Reno Šumava stavby s.r.o. **IČO/DIČ:** 28138236/CZ28138236  
**Konec výstavby:** **Položek:** 19  
**Zpracoval:** **Datum:** 18.01.2023

## Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	174 970,54	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00					
	Montáž	261 711,97	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00					
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00					
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00					
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00					
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00					
Ostatní materiál		0,00		0,00							
Přesun hmot a sutí		99 616,99		0,00							
ZRN Celkem		536 299,50	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00					
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00					
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00					
Základ 0%		0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	536 299,50	Celkem bez DPH		536 299,50		
			DPH 15%	0,00	DPH 21%	112 622,90	Celk. včet. DPH		648 922,40		

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Město Písek - vnitroblok p.č. 2945 - Doba výstavby:** zpevněné plochy "A" **Objednatel:** Město Písek  
**Druh stavby:** Zpevněné plochy **Začátek výstavby:** **Projektant:**  
**Lokalita:** Písek p.č. 2945 **Konec výstavby:** **Zhotovitel:** Reno Šumava stavby s.r.o.  
**JKSO:** **Datum zpracování:** 18.01.2023 **Zpracoval:**

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
	<b>101</b>		<b>Zpevněné plochy</b>				<b>536 299,50</b>		<b>479,67</b>
	<b>101</b>	<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>25 000,00</b>		<b>0,00</b>
1	101	001002vVD	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
2	101	001012VD	Rozbor výkopku	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
	<b>101</b>	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>105 560,00</b>		<b>228,80</b>
3	101	113107520R00	Odstranění podkladu, kam.drcené, recyklát, ŠD tl.20 cm	m2	520,00	203,00	105 560,00	0,44	228,80
	<b>101</b>	<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>9 400,00</b>		<b>0,00</b>
4	101	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	15,36	575,00	8 832,00	0,00	0,00
5	101	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	3,07	185,00	568,00	0,00	0,00
	<b>101</b>	<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>68 955,20</b>		<b>0,00</b>
6	101	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	113,60	78,00	8 860,80	0,00	0,00
7	101	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	113,60	299,00	33 966,40	0,00	0,00
8	101	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1136,00	23,00	26 128,00	0,00	0,00
	<b>101</b>	<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>8 808,00</b>		<b>9,79</b>
9	101	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,72	139,00	934,10	0,00	0,00
10	101	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,76	1 367,00	7 873,90	1,70	9,79
	<b>101</b>	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>15 600,00</b>		<b>0,00</b>
11	101	181102302R00	Úprava pláně komunikací v zářezech se zhutněním	m2	520,00	30,00	15 600,00	0,00	0,00
	<b>101</b>	<b>45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního s</b>				<b>4 023,40</b>		<b>5,45</b>
12	101	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,88	1 397,00	4 023,40	1,89	5,45
	<b>101</b>	<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>139 360,00</b>		<b>229,32</b>
13	101	564861111R00	Zpevněná plocha ze šterkodrtí po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	520,00	268,00	139 360,00	0,44	229,32
	<b>101</b>	<b>87</b>	<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>				<b>29 156,00</b>		<b>0,00</b>
14	101	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 vč. dodávky trub	m	32,00	808,00	25 856,00	0,00	0,00
15	101	879172199R00	Napojení stávající kanalizace	kus	1,00	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00
	<b>101</b>	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>30 820,00</b>		<b>6,31</b>
16	101	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50	kus	2,00	9 920,00	19 840,00	3,06	6,12
17	101	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové r	kus	2,00	5 490,00	10 980,00	0,09	0,19
	<b>101</b>	<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letišť</b>				<b>45 089,00</b>		<b>0,00</b>
18	101	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	479,67	94,00	45 089,00	0,00	0,00
	<b>101</b>	<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>54 528,00</b>		<b>0,00</b>
19	101	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	181,76	300,00	54 528,00	0,00	0,00

**Celkové náklady: 536 299,50 Kč**